
Zarządzenie Nr 2/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 października 2012 r. 

 

 

w sprawie zniesienia studiów podyplomowych na Wydziale Humanistycznym 

 

 

        Na podstawie art. 66 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 8 ust. 4 

Regulaminu Studiów Podyplomowych UKW oraz uchwał Senatu UKW Nr 122/2011/2012 z 

dnia 25 września 2012 r. 

 

  

postanawiam, 

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Znoszę następujące studia podyplomowe: 

 

1. 3-semestralne Studia Podyplomowe Wiedzy o Społeczeństwie i Edukacji 

Rodzinnej prowadzone przez Instytut Historii i Stosunków Międzynarodowych, 

utworzone zarządzeniem Nr 61/2008/2009 Rektora UKW z dnia 1 lipca 2009 r.  

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych na Wydziale Humanistycznym. 

  

2. 2-semestralne Studia Podyplomowe Zarządzania Kulturą i Ochrony Dziedzictwa 

Kulturowego prowadzone przez Instytut Historii i Stosunków Międzynarodowych, 

utworzone zarządzeniem Nr 61/2008/2009 Rektora UKW z dnia 1 lipca 2009 r.  

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych na Wydziale Humanistycznym. 

  

 

§ 2 

 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                              Rektor 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 


